
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 февраля 2020 г. № 02/178

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии  Законом Республики Коми от  01  декабря  2015 г.  № 114-РЗ  «О
преобразовании муниципальных образований муниципального  района  «Вуктыл» в  Рес-
публике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О террито-
риальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация го-
родского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»

от 19 мая 2010 г. № 05/640 «О Координационном совете по молодежи на территории му-
ниципального района «Вуктыл»;

2)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от  19 дека-
бря 2014 г. № 12/1402 «О внесении изменения в постановление администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 19 мая 2010 г. № 05/640 «О Координационном совете по мо-
лодежи на территории муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


